ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11. 2017г.                               № 37

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

Рыбинского сельского поселения

от 07.11.2012 года  №27

 "Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги "Выдача разрешений

 на вырубку зеленых насаждений

на территории Рыбинского сельского поселения"

          В соответствии  с Постановлением Правительства  Российской  Федерации от  30.04.2014 № 403 и  распоряжением Правительства РФ  от 26.01.2017 г.         № 147-р ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести следующие изменения и дополнения  в  постановление администрации

Рыбинского сельского поселения  от 07.11.2012 года  №27 "Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений  на вырубку зеленых насаждений на территории Рыбинского сельского поселения":

 1.1. Пункт 2.4.1.  изменить и изложить в следующей редакции:

   "2.4.1. Максимальный срок выполнения всех административных процедур -до 20 календарных дней, со дня обращения о предоставлении муниципальной услуги с приложением необходимых документов."

   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

   3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Рыбинского сельского поселения                                                             Любаков В.А.